
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/420/23 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 134 767,61 zł  zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 342 669,26 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 

1 207 901,65 zł   zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Ustala plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie 

z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody budżetu z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5004



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5004



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/420/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
6 110 987,30 0,00 69 633,61 6 180 620,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 954 295,40 0,00 59 705,00 2 014 000,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00 0,00 59 705,00 309 705,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 150 941,90 0,00 9 928,61 160 870,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 15 941,90 0,00 9 928,61 25 870,51 

758 
  

Różne rozliczenia 12 444 653,85 0,00 44 134,00 12 488 787,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 211 700,00 0,00 16 692,00 5 228 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5004



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 211 700,00 0,00 16 692,00 5 228 392,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 457 323,85 0,00 27 442,00 484 765,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 390 606,57 0,00 27 442,00 418 048,57 

851 
  

Ochrona zdrowia 72 000,00 0,00 21 000,00 93 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 0,00 21 000,00 93 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 72 000,00 0,00 21 000,00 93 000,00 

bieżące razem: 29 791 607,84 0,00 134 767,61 29 926 375,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
169 530,00 0,00 0,00 169 530,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 25 597 512,09 0,00 0,00 25 597 512,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5004



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
7 378 589,91 0,00 0,00 7 378 589,91 

Ogółem: 55 389 119,93 0,00 134 767,61 55 523 887,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 548 119,91 0,00 0,00 7 548 119,91 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5004



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/420/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 21 września 2023 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 15 959 832,56 1 907 758,64 1 907 758,64 0,00 1 907 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 052 073,92 14 052 073,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 659 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 705,00 659 705,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 019 537,56 1 907 758,64 1 907 758,64 0,00 1 907 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 111 778,92 14 111 778,92 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 115 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 145 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 14 162 073,92 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 862 073,92 13 862 073,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 629 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 705,00 629 705,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 191 778,92 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 891 778,92 13 891 778,92 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 717 198,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 198,92 1 717 198,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 629 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 705,00 629 705,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 346 903,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 903,92 2 346 903,92 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na 

zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 489 882,24 5 334 562,24 5 081 162,24 3 463 461,30 1 617 700,94 0,00 248 400,00 5 000,00 0,00 0,00 155 320,00 155 320,00 155 320,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,20 -6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20 6,20 6,20 0,00 0,00 
po zmianach 5 489 882,24 5 334 556,04 5 081 162,24 3 463 461,30 1 617 700,94 0,00 248 400,00 4 993,80 0,00 0,00 155 326,20 155 326,20 155 326,20 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5004



 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 084 095,08 3 928 775,08 3 911 775,08 3 230 632,00 681 143,08 0,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 155 320,00 155 320,00 155 320,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,20 -6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20 6,20 6,20 0,00 0,00 
po zmianach 4 084 095,08 3 928 768,88 3 911 775,08 3 230 632,00 681 143,08 0,00 12 000,00 4 993,80 0,00 0,00 155 326,20 155 326,20 155 326,20 0,00 0,00 

  
4707 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,20 -6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 993,80 4 993,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 155 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 320,00 155 320,00 155 320,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20 6,20 6,20 0,00 0,00 
po zmianach 155 326,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 326,20 155 326,20 155 326,20 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 576 535,13 11 545 654,13 10 672 545,57 8 536 117,87 2 136 427,70 35 000,00 428 940,00 409 168,56 0,00 0,00 30 881,00 30 881,00 25 481,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 395,45 -7 395,45 -7 395,45 0,00 -7 395,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 529,45 51 529,45 51 529,45 26 220,00 25 309,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 620 669,13 11 589 788,13 10 716 679,57 8 562 337,87 2 154 341,70 35 000,00 428 940,00 409 168,56 0,00 0,00 30 881,00 30 881,00 25 481,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 974 605,00 6 969 205,00 6 689 765,00 5 748 436,00 941 329,00 0,00 279 440,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 395,45 -7 395,45 -7 395,45 0,00 -7 395,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 820,44 14 820,44 14 820,44 0,00 14 820,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 982 029,99 6 976 629,99 6 697 189,99 5 748 436,00 948 753,99 0,00 279 440,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 335 834,00 335 834,00 335 834,00 0,00 335 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 395,45 -7 395,45 -7 395,45 0,00 -7 395,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 438,55 328 438,55 328 438,55 0,00 328 438,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 212 972,00 212 972,00 212 972,00 0,00 212 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 820,44 14 820,44 14 820,44 0,00 14 820,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 227 792,44 227 792,44 227 792,44 0,00 227 792,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 438 202,56 2 412 721,56 2 062 883,00 1 737 083,00 325 800,00 35 000,00 75 200,00 239 638,56 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 25 481,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 555,31 5 555,31 5 555,31 0,00 5 555,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 443 757,87 2 418 276,87 2 068 438,31 1 737 083,00 331 355,31 35 000,00 75 200,00 239 638,56 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 25 481,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 555,31 5 555,31 5 555,31 0,00 5 555,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 155,31 74 155,31 74 155,31 0,00 74 155,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 374 307,00 374 307,00 352 207,00 339 577,00 12 630,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 833,71 833,71 833,71 0,00 833,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 140,71 375 140,71 353 040,71 339 577,00 13 463,71 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 630,00 9 630,00 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 833,71 833,71 833,71 0,00 833,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 463,71 10 463,71 10 463,71 0,00 10 463,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 691 800,00 691 800,00 691 800,00 331 700,00 360 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494,25 494,25 494,25 0,00 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 692 294,25 692 294,25 692 294,25 331 700,00 360 594,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494,25 494,25 494,25 0,00 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 794,25 8 794,25 8 794,25 0,00 8 794,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5004



 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 663 826,00 663 826,00 494 296,00 242 611,87 251 684,13 0,00 0,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 825,74 29 825,74 29 825,74 26 220,00 3 605,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 693 651,74 693 651,74 524 121,74 268 831,87 255 289,87 0,00 0,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 73 930,00 73 930,00 73 930,00 0,00 73 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 383,74 2 383,74 2 383,74 0,00 2 383,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 313,74 76 313,74 76 313,74 0,00 76 313,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 41 352,04 41 352,04 41 352,04 41 352,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 895,00 4 895,00 4 895,00 4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 247,04 46 247,04 46 247,04 46 247,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 162 165,63 162 165,63 162 165,63 162 165,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 980,00 16 980,00 16 980,00 16 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 145,63 179 145,63 179 145,63 179 145,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 39 094,20 39 094,20 39 094,20 39 094,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 345,00 4 345,00 4 345,00 4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 439,20 43 439,20 43 439,20 43 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 20 567,35 20 567,35 20 567,35 0,00 20 567,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 789,35 21 789,35 21 789,35 0,00 21 789,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 116 757,59 116 757,59 103 657,59 37 200,00 66 457,59 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 928,61 30 928,61 30 928,61 0,00 30 928,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 686,20 147 686,20 134 586,20 37 200,00 97 386,20 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 112 757,59 112 757,59 99 657,59 37 200,00 62 457,59 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 928,61 30 928,61 30 928,61 0,00 30 928,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 686,20 143 686,20 130 586,20 37 200,00 93 386,20 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 434,69 19 434,69 19 434,69 0,00 19 434,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 434,69 34 434,69 34 434,69 0,00 34 434,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 022,90 20 022,90 20 022,90 0,00 20 022,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 928,61 15 928,61 15 928,61 0,00 15 928,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 951,51 35 951,51 35 951,51 0,00 35 951,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 271 825,04 2 562 932,37 2 562 932,37 44 762,23 2 518 170,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 892,67 8 708 892,67 6 915 219,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 271 825,04 2 562 932,37 2 562 932,37 44 762,23 2 518 170,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 892,67 8 708 892,67 6 915 219,91 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 313 000,00 1 313 000,00 1 313 000,00 38 450,00 1 274 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 313 000,00 1 313 000,00 1 313 000,00 38 450,00 1 274 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 1 269 000,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5004



po zmianach 1 268 500,00 1 268 500,00 1 268 500,00 0,00 1 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 8 678 514,28 31 454,37 31 454,37 6 312,23 25 142,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 059,91 8 647 059,91 6 915 219,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 678 514,28 31 454,37 31 454,37 6 312,23 25 142,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 059,91 8 647 059,91 6 915 219,91 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 731 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 840,00 1 731 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 131 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 840,00 1 131 840,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na 

zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 
środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 552 766,92 30 911 617,04 26 903 027,48 13 043 776,60 13 859 250,88 1 074 550,00 2 135 825,00 414 168,56 0,00 384 046,00 34 641 149,88 34 641 149,88 12 381 236,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 207 901,65 -7 901,65 -7 895,45 0,00 -7 895,45 0,00 0,00 -6,20 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 342 669,26 82 958,06 82 958,06 26 220,00 56 738,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 711,20 1 259 711,20 6,20 0,00 0,00 
po zmianach 65 687 534,53 30 986 673,45 26 978 090,09 13 069 996,60 13 908 093,49 1 074 550,00 2 135 825,00 414 162,36 0,00 384 046,00 34 700 861,08 34 700 861,08 12 381 243,11 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5004



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/420/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 21 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 14 052 073,92 59 705,00 14 111 778,92 

 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
Wykonanie chodnika z kostki brukowej o długości 70 mb w pasie drogi 

powiatowej nr 2717E,Gmina Zduny 0,00 30 000,00 30 000,00 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 13 862 073,92 29 705,00 13 891 778,92 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 717 198,92 629 705,00 2 346 903,92 

 
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 20 w miejscowości Nowy Złaków 470 440,00 629 705,00 1 100 145,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Zduny  600 000,00 - 600 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 155 320,00 6,20 155 326,20 

 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 320,00 6,20 155 326,20 

 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 320,00 6,20 155 326,20 

 
Cyfrowa Gmina  155 320,00 6,20 155 326,20 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 708 892,67 0,00 8 708 892,67 

 

90095 
 

Pozostała działalność 8 647 059,91 0,00 8 647 059,91 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 731 840,00 - 600 000,00 1 131 840,00 

 
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi w miejscowości Zduny 1 731 840,00 - 600 000,00 1 131 840,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 600 000,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5004



 
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi w miejscowości Zduny 0,00 600 000,00 600 000,00 

Razem 34 641 149,88 59 711,20 34 700 861,08 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5004



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXXIV/420/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów Plan wydatków 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

600 000,00 0,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 600 000,00 0,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przychodów Plan wydatków 

900 90095 6100 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z 

bazami edukacyjnymi w miejscowości Zduny 
0,00 600 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI  0,00 600 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5004



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXXIV/420/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2023 rok. 

dochody   / przychody wydatki  

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

900 90002 0490 932 602,90 900 90002 4010 32 150,00  

900 90002 0910 8 000,00 900 90002 4110 5 500,00  

905 
 

372 397,10 

900 90002 4120 800,00  

900 90002 4210 5 550,00  

900 90002 4300 1 268 500,00  

  
900 90002 4430 500,00  

 
ogółem 1 313 000,00 

  
ogółem 1 313 000,00  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5004



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXXXIV/420/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 21 września 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2023 roku w ramach funduszu sołeckiego. 

Lp.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 Bąków Dolny 
Wyposażenie Domu Strażaka w Bąkowie Dolnym  754 75412 6060 24 000,00 0,00 24 000,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 2 078,48 0,00 2 078,48 

 
Bąków Dolny ogółem 26 078,48 0,00 26 078,48 

2 Bąków Górny 
Remont Domu Ludowego w Bąkowie Górnym  921 92109 6050 28 000,00 0,00 28 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 953,28 0,00 953,28 

 
Bąków Górny ogółem 28 953,28 0,00 28 953,28 

3 Bogoria Dolna 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego z lamp 

sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 5 599,00 0,00 5 599,00 

Utwardzenie i zagospodarowanie terenu wokół 

WDK "STRAŻAK"  754 75412 6050 10 406,44 0,00 10 406,44 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
Bogoria Dolna ogółem 17 505,44 0,00 17 505,44 

4 Bogoria 

Górna 
Remont Domu Ludowego w Bogorii Górnej 921 92109 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 016,71 0,00 1 016,71 

 
Bogoria Górna ogółem 16 016,71 0,00 16 016,71 

5 Bogoria 

Pofolwarczna 

Termomodernizacja budynku drewnianego w 

Bogorii Pofolwarcznej  921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja budynku drewnianego w Bogorii 

Pofolwarcznej  921 92109 6050 11 833,90 0,00 11 833,90 

Przygotowanie dokumentacji do instalacji wodnej 921 92109 6050 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Bogoria Pofolwarczna ogółem 12 833,90 0,00 12 833,90 

6 Dąbrowa Budowa oświetlenia ulicznego drogi Nowe Zduny- 

Dąbrowa 900 90015 6050 11 704,52 0,00 11 704,52 

 
Dąbrowa ogółem 11 704,52 0,00 11 704,52 

7 Jackowice Remont budynku OSP w Jackowicach wraz z 

zakupem wyposażenia  754 75412 6050 31 366,05 0,00 31 366,05 

 
Jackowice ogółem 31 366,05 0,00 31 366,05 

8 Łaźniki 

Utworzenie placu zabaw przy Domu Ludowym  921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 

Utworzenie placu zabaw przy Domu Ludowym w 

Łaźnikach 921 92109 6050 23 665,71 0,00 23 665,71 

Termomodermnizacja Domu Ludowego  921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 

 
Łaźniki ogółem 23 665,71 0,00 23 665,71 

9 Maurzyce 

Zakup i instalacja klimatyzatorów w Domu 

Ludowym  921 92109 6050 3 639,59 0,00 3 639,59 

Termomodernizacja budynku Domu Ludowego  921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja budynku Domu Ludowego w 
Maurzycach  921 92109 6050 12 360,41 0,00 12 360,41 

Remont drogi gruntowej gminnej 600 60016 6050 4 509,62 0,00 4 509,62 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5004



 
Maurzyce ogółem 21 509,62 0,00 21 509,62 

10 Nowe Zduny 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowych 
Zdunach 010 01044 6050 24 010,88 0,00 24 010,88 

Remont OSP w Zdunach wraz z zakupem 

wyposażenia  754 75412 6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi Nowe Zduny -
Dąbrowa 900 90015 6050 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
Nowe Zduny ogółem 35 010,88 0,00 35 010,88 

11 Nowy Złaków Przebudowa drogi gminnej na działce nr 20 w 

miejscowości Nowy Złaków 600 60016 6050 14 425,30 0,00 14 425,30 

 
Nowy Złaków ogółem 14 425,30 0,00 14 425,30 

12 Pólka 

Remont Domu Ludowego w Zdunach wraz z 

zakupem wyposażenia 921 92109 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

Remont OSP w Zdunach wraz z zakupem 

wyposażenia  754 75412 6050 6 909,86 0,00 6 909,86 

 
Pólka ogółem 11 909,86 0,00 11 909,86 

13 Retki 
Termomodernizacja budynku OSP w Retkach  754 75412 6050 15 632,73 0,00 15 632,73 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Retki ogółem 16 632,73 0,00 16 632,73 

14 Rząśno 
Remont Domu Ludowego w Rząśnie 921 92109 6050 19 393,59 0,00 19 393,59 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
Rząśno ogółem 20 893,59 0,00 20 893,59 

15 

Strugienice 
 

 

 

Remont i doposażenie Domu Ludowego w 

Strugienicach  921 92109 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Termomodernizacja Domu Ludowego w 

Strugieniacach  921 92109 6050 11 000,00 -11 

000,00 0,00 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 

wraz z zakupem doposażenia do altany przy Domu 

Ludowym w Strugienicach  
921 92109 6050 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 078,48 5 170,00 7 248,48 

Odnowienie kapliczki przydrożnej w Strugienicach 921 92120 4300 0,00 5 830,00 5 830,00 

 
Strugienice ogółem 26 078,48 0,00 26 078,48 

16 Szymanowice 
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 

wraz  z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 16 454,10 0,00 16 454,10 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Szymanowice ogółem 17 454,10 0,00 17 454,10 

17 Urzecze 
Remont Domu Ludowego w Urzeczu wraz z 

zakupem wyposażenia 921 92109 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 431,57 0,00 2 431,57 

 
Urzecze ogółem 20 431,57 0,00 20 431,57 

18 Wierznowice Remont Domu Ludowego w Wierznowicach wraz z 

zakupem wyposażenia 921 92109 6050 14 835,99 0,00 14 835,99 

 
Wierznowice ogółem 14 835,99 0,00 14 835,99 

19 Wiskienica 

Dolna 

Remont Domu Ludowego w Wiskienicy Dolnej 921 92109 6050 14 813,45 0,00 14 813,45 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego z lamp 

sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 2 000,00 0,00 2 000,00 

Zakup energiii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Wiskienica Dolna ogółem 17 813,45 0,00 17 813,45 

20 Wiskienica 
Górna 

Remont dachu na budynku OSP w Wiskienicy 
Górnej  754 75412 6050 21 868,97 0,00 21 868,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5004



 
Wiskienica Górna ogółem 21 868,97 0,00 21 868,97 

21 Zalesie 
Remont drogi gminnej  600 60016 6050 14 000,00 0,00 14 000,00 

Zakup tablicy informacyjnej 750 75095 4210 527,97 0,00 527,97 

 
Zalesie ogółem 14 527,97 0,00 14 527,97 

22 Zduny 

Remont Domu Ludowego w Zdunach wraz  z 

zakupem wyposażenia  921 92109 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

Remont OSP w Zdunach wraz z zakupem 

wyposażenia  754 75412 6050 16 929,92 0,00 16 929,92 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 4260 2 500,00 0,00 2 500,00 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego z lamp 

sodowych na lampy ledowe  900 90015 6050 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
Zduny ogółem 43 429,92 0,00 43 429,92 

23 Złaków 

Borowy 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego z lamp 
sodowych na lampy ledowe  900 90015 6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Remont dróg gruntowych 600 60016 6050 3 000,00 0,00 3 000,00 

Termomodernizacja świetlicy środowiskowej  921 92109 6050 10 000,00 -10 

000,00 0,00 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 4260 5 780,91 0,00 5 780,91 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 
w Złakowie Borowym  921 92109 6050 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 
Złaków Borowy ogółem 35 780,91 0,00 35 780,91 

24 Złaków 

Kościelny 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego z lamp 
sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 27 529,24 0,00 27 529,24 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Domu 

Ludowego w Złakowie Kościelnym  921 92109 4210 500,00 0,00 500,00 

 
Złaków Kościelny ogółem 28 029,24 0,00 28 029,24 

RAZEM 528 756,67 0,00 528 756,67 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5004



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LXXXIV/420/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku. 

DOCHODY            WYDATKI 

dział rozdział paragraf 
 

plan dział rozdział paragraf 
 

plan 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

756 75618 270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

15 941,90 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 686,20  

851 85154 0480 
Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
93 000,00 

      

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 100,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 434,69  

4300 Zakup usług pozostałych 35 951,51  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 5 000,00  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00  

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5004



 

      

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  
108 941,90 

 
147 686,20  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5004



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LXXXIV/420/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów/ 

przychodów Plan wydatków 

754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 253,61 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

41,42 0,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 418 048,57 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

74,00 0,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 045,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY/PRZYCHODY 449 462,60 0,00 

750 75011 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 295,03 

750 75011 
 

Ogółem 0,00 295,03 

801 80153 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 4 780,57 

 
80195 4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 120 546,97 

  
4370 Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 173,81 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  0,00 46 247,04 

  
4750 Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 179 145,63 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 439,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5004



  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 21 789,35 

801 
  

Ogółem 0,00 418 122,57 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 0,00 31 045,00 

852 85295 
 

Ogółem 0,00 31 045,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 449 462,60 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5004


		2024-06-21T11:42:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




